Valor de

Valor de

Numero de

Data de

Cod. Leilao Nome Leilao Data Segunda Praga Valor 1% Praga Valor 22 Praga Autos Valor Avaliagdo L

Arremate Comissao lances Arremate
0288/2020 LEILAO 001 CONSTRUTORA PARQUE 05/01/2021  19/01/2021 R$ 640,481.49 R$ - R$ 640,481.49 R$ = R$ - 0
0292/2021 LEILAO SICOOB UNICIDADES RV 25/01/2021  09/02/2021 R$ 450,000.00 R$ - R$ 450,000.00 R$ - R$ - 0
0324/2021 DESIGN - GOIANIA -GO 29/03/2021  12/04/2021 R$ 303,691.66 R$ - R$ 303,691.66 R$ = R$ - 0
0325/2021 CONDOMINIO QS - GOIANIA - 29/03/2021  12/04/2021 R$ 533,483.75 R$ - R$ 533,483.75 R$ - R$ - 0
0366/2021 VERDE -GO 16/07/2021  02/08/2021 R$ 86,000.00 R$ - R$ 86,000.00 R$ = R$ - 0
0368/2021 VERDE -GO 16/07/2021  02/08/2021 R$ 240,000.00 R$ - R$ 240,000.00 R$ - R$ - 0
0388/2021 SICOOB - IMOVEL CAIAPONIA 30/07/2021  13/08/2021 R$ 145,200.00 R$ - R$ 145,200.00 R$ = R$ - 0
0389/2021 GOIATUBA 05/08/2021  20/08/2021 R$ 245,533.50 R$ - R$ 245,533.50 R$ - R$ - 0
00094/2018 VARA CIVEL 04/10/2021  04/10/2021 R$ 1,433,286.40 R$ 716,643.20 201604120511 R$ 1,433,286.40 RS$ 1,673,286.40 R$ 83,664.32 24 04/10/2021
0149/2020 8A VARA CIVEL 13/09/2021  13/09/2021 R$ 10,000.00 R$ 5,000.00 0201396.92.2013.8.09.0051 R$ 10,000.00 R$ 30,000.00 R$ 1,500.00 1 13/09/2021
0211/2020 22 Vara Civel 03/02/2021  03/02/2021 R$ 68,000.00 R$ 51,000.00 5218166-03.2018.8.09.0083 R$ 68,000.00 R$ = R$ - 0
0232/2020 VARA CIVEL 21/01/2021  21/01/2021 R$ 100,000.00 R$ 50,000.00 0405213.17.2005.8.09.0002 R$ 100,000.00 R$ 50,000.00 R$ 2,500.00 1 21/01/2021
0232/2020 VARA CIVEL 21/01/2021  21/01/2021 R$ 30,000.00 R$ 15,000.00 0405213.17.2005.8.09.0002 R$ 30,000.00 R$ 20,000.00 R$ 1,000.00 6 21/01/2021
0232/2020 VARA CIVEL 21/01/2021  21/01/2021 R$ 35,000.00 R$ 17,500.00 0405213.17.2005.8.09.0002 R$ 35,000.00 R$ 29,000.00 R$ 1,450.00 9 21/01/2021
0250/2020 ESTADO DE GOIAS DE GOIANIA-GO  26/01/2021  26/01/2021 R$ 8,500.00 R$ 5,100.00 5030280-54.2018.8.09.0051 R$ 8,500.00 R$ 5,100.00 R$ 255.00 1 26/01/2021
0264/2020 GO 26/01/2021  26/01/2021 R$ 280,000.00 R$ 168,000.00 0379518-98.2011.8.09.0051 R$ 280,000.00 R$ - R$ - 0
0265/2020 JUIZADO ESPECIAL CIVEL 01/02/2021  01/02/2021 R$ 320,000.00 R$ 208,000.00 5143505.77.2012.8.09.0046 R$ 320,000.00 R$ = R$ - 0
0268/2020 Federal Civel e Criminal da SSJ 07/01/2021  18/01/2021 R$ 3,000.00 R$ 1,500.00 1000862-40.2020.4.01.3507 R$ 3,000.00 R$ - R$ - 0
0274/2020 CIVEL 28/10/2021  28/10/2021 R$ 28,000.00 R$ 18,200.00 0125005-91.2016.8.09.0051 R$ 28,000.00 R$ 18,200.00 R$ 910.00 1 28/10/2021
0277/2020 Federal Civel e Criminal da SSJ 12/01/2021  22/01/2021 R$ 80,000.00 R$ 40,000.00 0002213-12.2013.4.01.3507 R$ 80,000.00 R$ 49,000.00 R$ 2,450.00 4 22/01/2021
0281/2020 3a vara civel 20/07/2021  20/07/2021 R$ 14,000.00 R$ 7,000.00 5014085-27.2018.8.09.0137 R$ 14,000.00 R$ 7,000.00 R$ 350.00 1 20/07/2021
0284/2020 CRIME E FAZENDAS PUBLICAS 28/01/2021  28/01/2021 R$ 1,225,000.00 R$ 612,500.00 0113604-19.2014.8.09.0002 R$ 1,225,000.00 R$ - R$ - 0
0287/2020 Juizado Especial Civel 01/04/2021  16/04/2021 R$ 3,500.00 R$ 1,750.00 5268460-51.2018.8.09.0021 R$ 3,500.00 R$ - R$ - 0
0289/2021 Federal Civel e Criminal da SSJ 11/03/2021  11/03/2021 R$ 60,000.00 R$ 30,000.00 0001688-64.2012.4.01.3507 R$ 60,000.00 R$ 142,000.00 R$ 7,100.00 69 11/03/2021
0299/2021 3a vara civel 11/03/2021  11/03/2021 R$ 8,520,600.00 R$4,260,300.00 0025311-95.2010.8.09.0137 R$ 8,520,600.00 R$ 4,280,300.00 R$214,015.00 ) 11/03/2021
0301/2021 22 Vara Civel 23/03/2021  23/03/2021 R$ 221,040.00 R$ 110,520.00 0007093-26.2017.8.09.0120 R$ 221,040.00 R$ 261,000.00 R$ 13,050.00 117 23/03/2021
0305/2021 12 Vara Civel 07/06/2021  07/06/2021 R$ 621,831.56 R$ 310,915.78 0143066-65.2012.8.09.0107 R$ 621,831.56 R$ 310,915.78 R$ 15,545.79 1 07/06/2021
0306/2021 Federal Civel e Criminal da SSJ 26/02/2021  01/03/2021 R$ 6,500.00 R$ 3,250.00 0000526-24.2018.4.01.3507 R$ 6,500.00 R$ - R$ - 0 01/03/2021
0308/2021 12 Vara Civel 30/04/2021  30/04/2021 R$ 65,000.00 R$ 32,500.00 5592768-14.2018.8.09.0107 R$ 65,000.00 R$ 52,051.00 R$ 2,602.55 50 30/04/2021
0312/2021 3a VARA CIVEL 11/05/2021  11/05/2021 R$ 198,000.00 R$ 118,800.00 0073771-03.1998.8.09.0051 R$ 198,000.00 R$ 124,800.00 R$ 6,240.00 3 11/05/2021
0314/2021 DO ESTADO DE GOIAS DE 15/04/2021  15/04/2021 R$ 6,200.00 R$ 3,720.00 5069798-92.2020.8.09.0047 R$ 6,200.00 R$ = R$ - 0
0317/2021 Aparecida de Goiania - 4% Vara Civel ~ 27/04/2021  27/04/2021 R$ 8,000.00 R$ 4,800.00 0263355-63.2008.8.09.0011 R$ 8,000.00 R$ - R$ - 0
0318/2021 ESTADO DE GOIAS - COMARCA DE  15/12/2021  15/12/2021 R$ 20,000.00 R$ 12,000.00 0270316-39.2016.8.09.0011 R$ 20,000.00 R$ = R$ - 0
0321/2021 12 Vara Civel 29/11/2021  29/11/2021 R$ 846,489.68 R$ 423,244.84 5225872-62.2018.8.09.0107 R$ 846,489.68 R$2,116,209.68 R$ 105,810.48 29 29/11/2021
0323/2021 DO ESTADO DE GOIAS - COMARCA  27/05/2021  27/05/2021 R$ 1,100.00 R$ 550.00 5211673-43.2018.8.09.0169 R$ 1,100.00 R$ = R$ - 0
0326/2021 TRABALHO - PODER JUDICIARIO 20/05/2021  20/05/2021 R$ 8,600.00 R$ 4,300.00 0010734-76.2017.5.18.0102 R$ 8,600.00 R$ 5,810.00 R$ 290.50 4 20/05/2021
0329/2021 Federal Civel e Criminal da SSJ 27/04/2021  27/04/2021 R$ 280,000.00 R$ 140,000.00 0005055-33.2011.4.01.3507 R$ 280,000.00 R$ 257,000.00 R$ 12,850.00 66 27/04/2021
0330/2021 Federal Civel e Criminal da SSJ 22/04/2021  03/05/2021 R$ 1,000,000.00 R$ 500,000.00 0001461-11.2011.4.01.3507 R$ 1,000,000.00 R$ - R$ - 0
0332/2021 VARA CIVEL 19/05/2021  31/05/2021 R$ 369,339.40 R$ 184,669.70 0226792-93.2015.8.09.0021 R$ 369,339.40 R$ 190,000.00 R$ 9,500.00 2 31/05/2021
0335/2021 VARA DE FAZENDAS PUBLICAS 25/05/2021  25/05/2021 R$ 230,635.30 R$ 115,317.65 5257399-04.2013.8.09.0173 R$ 230,635.30 R$ - R$ - 0
0337/2021 3a VARA CIVEL 16/06/2021  16/06/2021 R$ 66,000.00 R$ 39,600.00 5183651-09.2016.8.09.0051 R$ 66,000.00 R$ = R$ - 0
0341/2021 Vara de Familia e Sucessdes 23/06/2021  23/06/2021 R$ 40,000.00 R$ 28,000.00 0421972-11.2011.8.09.0046 R$ 40,000.00 R$ - R$ - 0
0343/2021 GO 30/06/2021  30/06/2021 R$ 1,450,000.16 R$ 725,000.08 5100585-97.2017.8.09.0051 R$ 1,450,000.16 R$ 885,000.08 R$ 44,250.00 14 30/06/2021
0345/2021 COMARCA DE RIO VERDE 28/06/2021  28/06/2021 R$ 15,000.00 R$ 7,500.00 0010812-36.2018.5.18.0102 R$ 15,000.00 R$ - R$ - 0



0348/2021
0351/2021
0351/2021
0351/2021
0352/2021
0353/2021
0354/2021
0355/2021
0357/2021
0359/2021
0360/2021
0361/2021
0362/2021
0372/2021
0373/2021
0376/2021
0377/2021
0379/2021
0380/2021
0381/2021
0382/2021
0382/2021
0384/2021
0386/2021
0391/2021
0393/2021
0394/2021
0395/2021
0396/2021
0396/2021
0396/2021
0397/2021
0398/2021
0401/2021
0403/2021
0404/2021
0407/2021
0410/2021
0415/2021
0418/2021
0421/2021
0422/2021
0423/2021
0424/2021
0429/2021
0430/2021

3?2 Vara de Familia e Sucessbes
3a vara civel
3a vara civel
3a vara civel
5a VARA CIVEL
COMARCA DE RIO VERDE
3a vara civel
22 Vara Civel
Aparecida de Goiania - 42 Vara Civel
VARA CRIMINAL
SUC. INF.JUV. E 1.CIVEL
VARA CRIMINAL
ESTADO DE GOIAS DE GOIANIA-GO
3a VARA CIVEL
8A VARA CIVEL
272 VARA Goiania DE GOIANIA-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
VARA DO TRABALHO DE JATAI
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
VERDE-GO
VERDE-GO
VERDE-GO
VERDE-GO
VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
FEDERAL DE RIO VERDE-GO
Juizado Especial Civel
VERDE-GO
ESTADO DE GOIAS DE GOIANIA-GO
3a vara civel
2a VARA CIVEL
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
VARA DE FAZENDAS PUBLICAS
JANDAIA -VARA CIVEL

24/06/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
28/06/2021
29/06/2021
21/07/2021
27/07/2021
03/08/2021
21/07/2021
17/08/2021
21/07/2021
15/09/2021
26/08/2021
27/08/2021
14/09/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
22/09/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
23/09/2021
07/10/2021
05/10/2021
28/09/2021
05/10/2021
17/09/2021
26/10/2021
29/10/2021
19/10/2021
03/11/2021

24/06/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
19/07/2021
29/06/2021
21/07/2021
27/07/2021
10/08/2021
28/07/2021
17/08/2021
02/08/2021

26/08/2021
27/08/2021
14/09/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
22/09/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
23/09/2021
07/10/2021
05/10/2021
28/09/2021
05/10/2021
27/09/2021
05/11/2021
08/11/2021
26/10/2021
03/11/2021

R$ 730,000.00
R$ 280,000.00
R$ 330,000.00
R$ 610,000.00
R$ 1,622,123.01
R$ 85,000.00
R$ 150,000.00
R$ 39,413,898.20
R$ 105,000.00
R$ 3,000.00
R$ 196,623.37
R$ 4,500.00
R$ 199,845.74
R$ 662,221.70
R$ 14,800.00
R$ 130,000.00
R$ 3,500.00
R$ 1,000.00
R$ 100,000.00
R$ 12,000.00
R$ 114,199.00
R$ 2,611.00
R$ 23,433.00
R$ 456,000.00
R$ 650,000.00
R$ 10,500.00
R$ 7,000.00
R$ 29,573.00
R$ 60,000.00
R$ 55,000.00
R$ 5,000.00
R$ 8,000.00
R$ 3,000.00
R$ 28,750.00
R$ 6,000,000.00
R$ 2,170,479.00
R$ 6,500.00
R$ 1,980,000.00
R$ 280,000.00
R$ 9,558,405.99
R$ 944,968.00
R$ 17,000.00
R$ 4,333.00
R$ 30,000.00
R$ 300,000.00
R$ 100,000.00

R$ 584,000.00
R$ 140,000.00
R$ 165,000.00
R$ 305,000.00
R$ 811,061.51
R$ 42,500.00
R$ 75,000.00
R$ 19,706,949.10
R$ 84,000.00
R$ 2,400.00
R$ 98,311.69
R$ 3,600.00
R$ 99,922.87
R$ 331,110.85
R$ 7,400.00
R$ 78,000.00
R$ 1,750.00
R$  500.00
R$ 50,000.00
R$ 6,000.00
R$ 57,099.50
R$ 1,305.50
R$ 11,716.50
R$ 228,000.00
R$ 455,000.00
R$ 5,250.00
R$ 3,500.00
R$ 14,786.50
R$ 30,000.00
R$ 27,500.00
R$ 2,500.00
R$ 4,000.00
R$ 1,500.00
R$ 14,375.00
R$ 3,000,000.00
R$ 1,085,239.50
R$ 3,250.00
R$ 990,000.00
R$ 168,000.00
R$ 4,779,203.00
R$ 472,484.00
R$ 8,500.00
R$ 2,166.50
R$ 15,000.00
R$ 150,000.00
R$ 60,000.00

0285578-26.2006.8.09.0093
0030187-49.2017.8.09.0137
0030187-49.2017.8.09.0137
0030187-49.2017.8.09.0137
0108042-65.2015.8.09.0011
0077700-70.2007.5.18.0102
0444460.75.2011.8.09.0137
5279712-11.2019.8.09.0120
5376655-63.2018.8.09.0011
0000210-06.2016.8.09.0021
0394630-42.2014.8.09.0168
0000518-08.2017.8.09.0021
0035204-29.2000.8.09.0051
0066163-02.2008.8.09.0051
5252418-02.2016.8.09.0051
5291411-17.2016.8.09.0051
0001368-21.2015.4.01.3503
0003350-02.2017.4.01.3503
0001155-93.2007.4.01.3503
0003489-22.2015.4.01.3503
0005168-72.2006.4.01.3503
0005168-72.2006.4.01.3503
0002751-97.2016.4.01.3503
1000227-37.2021.4.01.3503
0000279-64.2013.5.18.0111
0001340-58.2012.4.01.3503
0002410-42.2014.4.01.3503
1000276-49.2019.4.01.3503
0001633-86.2016.4.01.3503
0001633-86.2016.4.01.3503
0001633-86.2016.4.01.3503
1000354-77.2018.4.01.3503
0000009-36.2015.4.01.3503
0001900-34.2011.4.01.3503
0001676-72.2006.4.01.3503
0004225-55.2006.4.01.3503
5313279-49.2013.8.09.0021
0001768-40.2012.4.01.3503
0037233-28.1995.8.09.0051
5002539-04.2020.8.09.0137
0058522-89.1991.8.09.0137
0002141-20.2016.4.01.3507
0000263-55.2019.4.01.3507
0001397-88.2017.4.01.3507
5289038-11.2013.8.09.0021
0012454-51.2016.8.09.0090

R$ 730,000.00
R$ 280,000.00
R$ 330,000.00
R$ 610,000.00
R$ 1,622,123.01
R$ 85,000.00
R$ 150,000.00
R$ 39,413,898.20
R$ 105,000.00
R$ 3,000.00
R$ 196,623.37
R$ 4,500.00
R$ 199,845.74
R$ 662,221.70
R$ 14,800.00
R$ 130,000.00
R$ 3,500.00
R$ 1,000.00
R$ 100,000.00
R$ 12,000.00
R$ 114,199.00
R$ 2,611.00
R$ 23,433.00
R$ 456,000.00
R$ 650,000.00
R$ 10,500.00
R$ 7,000.00
R$ 29,573.00
R$ 60,000.00
R$ 55,000.00
R$ 5,000.00
R$ 8,000.00
R$ 3,000.00
R$ 28,750.00
R$ 6,000,000.00
R$ 2,170,479.00
R$ 6,500.00
R$ 1,980,000.00
R$ 280,000.00
R$ 9,558,405.99
R$ 944,968.00
R$ 17,000.00
R$ 4,333.00
R$ 30,000.00
R$ 300,000.00
R$ 100,000.00

R$ -
R$ -
R$ -
R$ 345,000.00
R$ 913,000.00
R$ 60,500.00
R$ 75,000.00
R$ -
R$ -
R$ 3,000.00
R$ 103,311.69
R$ 4,500.00
R$ -
R$ 346,110.85
R$ 11,000.00
R$ 80,000.00
R$ -
R$  500.00
R$ -
R$ 7,200.00
R$ 114,199.00
R$ 2,611.00
R$ 12,888.15
R$ -
R$ 455,000.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 55,000.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 1,500.00
R$ 14,375.00
R$ 3,000,000.00
R$ -
R$ -
R$ 990,000.00
R$ 168,000.00
R$ 9,558,405.99
R$ 752,484.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 205,000.00
R$ -

R$ -
R -
R$ -
R$ 17,250.00
R$ 45,650.00
R$ 3,025.00
R$ 3,750.00
R -
R$ -
R$ 150.00
R$ 5,165.58
R$ 225.00
R$ -
R$ 17,305.54
R$ 550.00
R$ 4,000.00
R$ -
R$ 25.00
R$ -
R$ 360.00
R$ 5,709.95
R$ 130.55
R$ 644.41
R -
R$ 22,750.00
R -
R$ -
R -
R$ 2,750.00
R -
R$ -
R -
R$ 75.00
R$ 718.75
R$ 150,000.00
R -
R$ -
R$ 49,500.00
R$ 8,400.00
R$ 477,920.30
R$ 37,624.20
R -
R$ -
R -
R$ 10,250.00
R -
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19/07/2021
29/06/2021
21/07/2021

21/07/2021
17/08/2021
21/07/2021

26/08/2021
27/08/2021
14/09/2021
06/10/2021
06/10/2021

06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021

22/09/2021

06/10/2021
06/10/2021

06/10/2021
07/10/2021
07/10/2021

07/10/2021
05/10/2021
28/09/2021
05/10/2021

26/10/2021



0439/2021
0439/2021
0439/2021
0439/2021
0439/2021
0442/2021
0445/2021
0446/2021
0448/2021
0452/2021
0453/2021
0454/2021
0456/2021
0457/2021
0465/2021
0466/2021
0467/2021
0468/2021
0469/2021
0469/2021
0469/2021
0469/2021
0470/2021
0474/2021
0477/2021
0273/2020
0311/2021
0276/2020
0412/2021
0427/2021

3a vara civel
3a vara civel
3a vara civel
3a vara civel
3a vara civel
VARA DE FAZENDAS PUBLICAS
ESTADO DE GOIAS DE GOIANIA-GO
VARA FEDERAL DE RIO VERDE-GO
JANDAIA -VARA CIVEL
29a VARA CIVEL
JUIZADO ESPECIAL CIVEL
JUIZADO ESPECIAL CIVEL
2a VARA DO TRABALHO
2a VARA DO TRABALHO
2a VARA DO TRABALHO
5a VARA CIVEL
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Federal Civel e Criminal da SSJ
Aparecida de Goiania - 42 Vara Civel
JUIZADO ESPECIAL CIVEL
8A VARA CIVEL
VARA CIVEL
VARA CIVEL
2a VARA DO TRABALHO
JANDAIA -VARA CIVEL

22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
15/10/2021
18/11/2021
06/10/2021
30/11/2021
09/11/2021
26/11/2021
30/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
25/11/2021
07/12/2021
30/11/2021
09/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
03/11/2021
14/12/2021
16/12/2021
28/01/2021
25/03/2021
26/04/2021
29/09/2021
07/10/2021

22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
15/10/2021
18/11/2021
06/10/2021
30/11/2021
09/11/2021
26/11/2021
01/12/2021
29/11/2021
30/11/2021
25/11/2021
07/12/2021
10/12/2021
19/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
25/01/2022
17/12/2021
28/01/2021
25/03/2021
26/04/2021
29/09/2021
07/10/2021

R$ 330,000.00
R$ 70,000.00
R$ 70,000.00
R$ 95,000.00
R$ 95,000.00
R$ 1,064,070.00
R$ 250,000.00
R$ 20,000.00
R$ 280,000.00
R$ 300,000.00
R$ 32,445.00
R$ 61,224.26
R$ 80,000.00
R$ 8,000.00
R$ 6,000.00
R$ 19,500.00
R$ 42,000.00
R$ 128,000.00
R$ 44,000.00
R$ 25,000.00
R$ 1,000.00
R$ 18,000.00
R$ 84,000.00
R$ 950,000.00
R$ 32,445.00
R$ 170,000.00
R$ 4,120,000.00
R$ 448,099.96
R$ 75,000.00
R$ 430,000.00

R$ 165,000.00
R$ 35,000.00
R$ 35,000.00
R$ 47,500.00
R$ 47,500.00
R$ 532,035.00
R$ 150,000.00
R$ 10,000.00
R$ 168,000.00
R$ 165,000.00
R$ 16,222.50
R$ 30,612.13
R$ 40,000.00
R$ 4,000.00
R$ 3,000.00
R$ 9,750.00
R$ 21,000.00
R$ 64,000.00
R$ 22,000.00
R$ 12,500.00

R$  500.00
R$ 9,000.00
R$ 42,000.00
R$ 570,000.00
R$ 16,222.50
R$ 102,000.00
R$ 2,060,000.00
R$ 224,049.98
R$ 37,500.00
R$ 258,000.00

1067135-13.2017.8.09.0100
1067135-13.2017.8.09.0100
1067135-13.2017.8.09.0100
1067135-13.2017.8.09.0100
1067135-13.2017.8.09.0100
5420700-54.2018.8.09.0173
0258492-65.2013.8.09.0051
745-59.2012.4.01.3503
5035998-12.2018.8.09.0090
0197198.41.2015.8.09.0051
5336233-13.2018.8.09.0119
5001115-15.2019.8.09.0119
0010854-51.2019.5.18.0102
0011055-43.2019.5.18.0102
0010400-03.2021.5.18.0102
5373058-18.2020.8.09.0011
0000688-87.2016.4.01.3507
0003079-83.2014.4.01.3507
0002811-34.2011.4.01.3507
0002811-34.2011.4.01.3507
0002811-34.2011.4.01.3507
0002811-34.2011.4.01.3507
0003976-19.2011.4.01.3507
5407582-07.2021.8.09.0011
5334674-21.2018.8.09.0119
0416727-67.2012.8.09.0051
0382543.09.2010.8.09.0002
5425674-97.2017.8.09.0035
0010303-03.2021.5.18.0102
0095019-72.2016.8.09.0090

R$ 330,000.00
R$ 70,000.00
R$ 70,000.00
R$ 95,000.00
R$ 95,000.00
R$ 1,064,070.00
R$ 250,000.00
R$ 20,000.00
R$ 280,000.00
R$ 300,000.00
R$ 32,445.00
R$ 61,224.26
R$ 80,000.00
R$ 8,000.00
R$ 6,000.00
R$ 19,500.00
R$ 42,000.00
R$ 128,000.00
R$ 44,000.00
R$ 25,000.00
R$ 1,000.00
R$ 18,000.00
R$ 84,000.00
R$ 950,000.00
R$ 32,445.00
R$ 170,000.00
R$ 4,120,000.00
R$ 448,099.96
R$ 75,000.00
R$ 430,000.00

R$ 175,000.00
R$ -
R$ 35,000.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 30,000.00
R$ 168,000.00
R$ -
R$ 16,222.50
R$ -
R$ 95,000.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 23,100.00
R$ 128,000.00
R$ 22,000.00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 42,000.00
R$ -
R$ 16,222.50
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 75,000.00
R$ 430,000.00

R$ 8,750.00
R -
R$ 1,750.00
R -
R$ -
R -
R$ -
R$ 1,500.00
R$ 8,400.00
R -
R$ 811.13
R -
R$ 4,750.00
R -
R$ -
R -
R$ 1,155.00
R$ 6,400.00
R$ 1,100.00
R -
R$ -
R -
R$ 2,100.00
R -
R$ 811.13
R -
R$ -
R -
R$ 3,750.00
R$ 21,500.00
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22/10/2021

22/10/2021

06/10/2021
30/11/2021

26/11/2021

29/11/2021

10/12/2021
09/11/2021
16/11/2021

16/11/2021

17/12/2021

27/09/2021
06/10/2021




